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Vërejtje: Vazhdimi i provimit dhe konsultimet mbahen me 
datë 30.09.2015, në ora 12:00, salla nr. 2. Konsultimet nuk 
vlejnë nën 50 pikë.  
                                                                                           

 
      Prof. dr. Edi Shukriu 

 
 

Nr. dosjes pikët 
140102120070 89 
140182110055 88 
140102110072 86 
140102120069 85 
140102110048 83 
140102110057 83 
140102110012 80 
140102120094 80 

161931 75 
140102110079 74 
140102120015 74 
140102120090 73 
140102110031 72 
140102120058 72 
14010210045 71 
140102120019 71 
140102110043 69 
140102120041 68 
140102110090 67 
140102120055 67 
140102110061 66 
140102110066 66 
140102110069 66 
140102110023 65 

154144 64 
152631 62 

140102110077 62 
154114 61 
133180 60 

140102120068 60 
140102110063 60 

152906 60 
Nuk kaluan  

140102120035 55 
140102110016 55 
140102120044 54 
140102120016 54 
140102120043 53 

154052 52 


